
ZARZĄDZENIE NR 919/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 kwietnia 2007 roku 

w sprawie elektronicznego obiegu dokumentacji dotyczącej procedur wewnętrznych 
i zewnętrznych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zasady postępowania związane z obiegiem dokumentacji dotyczącej procedur 
wewnętrznych i zewnętrznych przesyłanych za pośrednictwem poczty elektronicznej, zwane 
dalej „zasadami”, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do projektów procedur wewnętrznych i zewnętrznych opracowywanych przez komórki 
organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lub miejskie jednostki organizacyjne nie stosuje się 
przepisów § 5, § 6, § 7 ust. 1 zdanie drugie, § 8 i § 9 ust. 3 zdanie drugie zarządzenia 
Nr 1892/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2006 r. w sprawie procedur 
wewnętrznych i zewnętrznych, za wyjątkiem 10-dniowego terminu aktualizacji procedur 
zewnętrznych i wewnętrznych, o którym mowa w § 9 ust. 3 ww. zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


